
Città di

DECRETO SINDACALEN. ZL DEL M /W &>/T

OGGETTO: Revoca Decreto Sindacale n. 20/2015 e incarico direzione lavori per la parte struttu

rale inerente i lavori di interventi di recupero e risanamento conservativo con ade

guamento igienico sanitario dell'immobile di proprietà comunale denominato "Ca-

sermetta di Monte Spagnolo" da adibire a rifugio montano.

IL SINDACO

• Premesso che i lavori di ristrutturazione e miglioramento sismico della Casemietta. sita in

agro di Randazzo contrada Monte Spagnolo, con determina n. 89 del 24/04/2015, previa

gara d'appalto, sono stati aggiudicati all'impresa FRATELLI MAZZA S.r.l.;

• Che gli stessi, progettati dal geom. Priolo Vincenzo ed approvati dal geom. Giuseppe

Parrinello. quale R.U.P., sono stati finanziati dal G.A.L. per l'importo di € 100.000.00 e

cofinanziati da questo comune per l'importo di € 30.000.00;

• Che con determina n. 21 del 10/02/2015, previa gara espletata ai sensi dell'ari. 125 del

D.L.vo 12 aprile 2006. n. 163. è stato affidato incarico all'ing. Bisignani Daniele per la

redazione dei calcoli statici del tetto di copertura e miglioramento sismico dell'immobile di

che trattasi;

• Clic con proprio Decreto Sindacale n. 20 del 27/4/2015 l'arch. Aldo Meli è stalo nominato

collaudatoré statico in corso d'opera:

• Rilevato che si rende opportuno, data la specificità dell'opera, nominare l'arch. Aldo Meli,

direttore dei lavori per la parie strutturale dell'opera;

• Che. pertanto si rende necessario revocare il citato decreto n. 20/2015;

• Visto Tari. 120. comma 2 bis del decreto Leg.vo n. 163/2006 e successive modifiche ed

integrazioni, che prevede, in quanto attività propria della stazione appaltante, l'affidamento

di incarichi a propri dipendenti, con specifiche qualificazioni in riferimento all'oggetto;

• Che le spese tecniche sono state previste nei progetto, tra le somme a disposizione

dell'Amministrazione:

• Vista la normativa vigente in materia;

DECRETA

Per lutto quanto sopra motivato, che qui si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Di revocare il Decreto Sindacale n. 20 del 27/4/2015 relativa alla nomina del collaudaiore

statico dei lavori di realizzazione degli interventi di recupero e risanamento conservativo con

adeguamento igienico sanitario dell'immobile di proprietà comunale denominato Casermctta

di Monte Spagnolo da adibire a rifugio montano.

2. Di nominare l'arch. Aldo Meli direttore dei lavori per la parte strutturale dell'opera di che

trattasi;

3. Dare atto che le spese tecniche sono siale previste nel progetto, tra le somme a disposizione

dell'Amministrazione.


